Приказ Минтруда России №617 от 21 декабря 2012 г.
«О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 11 октября 2012 г. № 309н п р и к а з ы в а ю:
Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации согласно приложению.
Министр
М.А. Топилин
Приложение
к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
21 декабря 2012 г. № 617
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
	Блинова Татьяна Викторовна
	-
	заместитель Министра (председатель)

	Баснак Дмитрий Валерьевич
	-
	директор Департамента развития государственной службы (заместитель председателя)

	Цыбина Ирина Владимировна
	-
	заместитель директора Департамента управления делами (заместитель председателя)

	Москалева Елена Александровна
	-
	заместитель директора Департамента занятости населения

	Никитина Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента управления делами

	Петров Станислав Михайлович
	-
	заместитель директора Департамента правового регулирования и международного сотрудничества

	Жарков Владимир Юрьевич
	-
	главный советник отдела социальной политики и рынка труда Департамента социального развития Правительства Российской Федерации (по согласованию)

	Платыгин Дмитрий Николаевич
	-
	генеральный директор ФГУ "Всероссийский научно-исследовательский институт охраны и экономики труда" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (по согласованию)

	Карлова Ольга Андреева
	-
	заместитель начальника отдела государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента управления делами (секретарь)